
 
 

Macro Settore Studenti                    Area  Servizi agli Studenti                                            
                                                                                              e   Mobilità Internazionale    
                                                                                                            
                                                                                                               
 

                                                                                                       Orientamento 

   

62032 Camerino (Italy) 

Via Gentile III Da Varano, 26 

tel. +39 0737 404606 

fax +39 0737 404610 

orientamento@unicam.it www.unicam.it 

 

 

 

 

 

Oggetto: assegnazione n. 26  borse di studio CUS-UNICAM  a.a. 2021/2022. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

RICHIAMATO il D.R. prot. n. 89203 del 21/12/2021 relativo all’avviso per l’assegnazione di n. 26 

borse di studio per sportivi/studenti iscritti nell’a.a. 2021/2022 ad uno dei corsi di laurea 

dell’Università di Camerino; 

RICHIAMATO il D.R. prot. n. 12015 del 24/02/2022 relativo alla nomina della commissione che 

procederà all’assegnazione delle suddette borse di studio;  

VALUTATE, da parte della commissione preposta, le domande di borse di studio pervenute;  

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

L’approvazione degli atti relativi all’assegnazione delle borse di studio CUS-UNICAM per l’a.a. 

2021/2022 i cui studenti beneficiari sono indicati nella tabella allegata che è parte integrante della 

presente disposizione.  

 

Art. 2 

Che per gli studenti di cui alla tabella allegata, la liquidazione delle borse di studio  avverrà secondo 

gli importi e le tempistiche previsti dall’art. 7 dell’avviso di concorso. 

 

 

 

 

Camerino           Il  Direttore Generale 

                       Ing. Andrea Braschi                                                                               
                                                  

                     

 

mailto:orientamento@unicam.it
http://www.unicam.it/

		2022-03-02T09:55:43+0000
	Andrea Braschi




